ホームページアドレス http://www.sugatsune.co.jp/
No.200A-2カタログこのマークの製品はRoHS指令に対応しています。
【環境対応マークの見方】
本カタログに掲載している製品内容は、部品としての品質範囲です。この部品を使用した最終製品の機能・性能・安全を保証するものではありません。
LED照明 バーライト 477 - M14
新
製
品

0
輸入品のため、製品改良などにより予告なく寸法や材料の仕様変更を行う場合があります。念のため、現品にてご確認ください。
L
1520
24
1
3
6電線長さ：2500mm
ACアダプター
分岐ボックス
LED-IN-STICK-SF型
LED用調光器※
■接続方法
※光量を調節しない場合は、不要です。■本体
注文コード 品番 配光イメージ図 定格入力電圧 定格消費電力 照度※1 色温度 発光色 演色評価数 照射角 光束 最大接続灯数 L 質量
220-029-345 LED-IN-STICK-SF-330-WW A DC24V  6.5W 1184 lx 3000K 電球色 Ra80 100°  279 lm 2灯/6灯※2  330  90g
220-029-346 LED-IN-STICK-SF-330-NW B DC24V  6.5W 1268 lx 4000K 白色 Ra80 100°  279 lm 2灯/6灯※2  330  90g
220-029-347 LED-IN-STICK-SF-530-WW A DC24V 10.8W 1184 lx 3000K 電球色 Ra80 100°  464 lm 1灯/3灯※2  530 140g
220-029-348 LED-IN-STICK-SF-530-NW B DC24V 10.8W 1268 lx 4000K 白色 Ra80 100°  464 lm 1灯/3灯※2  530 140g
220-029-349 LED-IN-STICK-SF-830-WW A DC24V 17.3W 1184 lx 3000K 電球色 Ra80 100°  743 lm 1灯/2灯※2  830 210g
220-029-350 LED-IN-STICK-SF-830-NW B DC24V 17.3W 1268 lx 4000K 白色 Ra80 100°  743 lm 1灯/2灯※2  830 210g
220-029-351 LED-IN-STICK-SF-1130-WW A DC24V 23.8W 1184 lx 3000K 電球色 Ra80 100° 1023 lm － /1灯※2 1130 280g
220-029-352 LED-IN-STICK-SF-1130-NW B DC24V 23.8W 1268 lx 4000K 白色 Ra80 100° 1023 lm － /1灯※2 1130 280g
※1 ライトから500mm離れた場所での照度です。
※2 それぞれACアダプターSTD-24010T/ATS050-A240と分岐ボックスBNK-12-Hを使用したときの接続灯数です。
■電源装置（別売品）
注文コード 品番 品名 仕様